

**Informacja o zmianie  
Kluczowych Informacji dla Inwestorów**

**Pekao Megatrendy**  
Subfundusz wydzielony w ramach  
Pekao Funduszu Inwestycyjnego Otwartego

Pekao Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie niniejszym ogłasza o dokonaniu poniższych zmian w Kluczowych Informacjach dla Inwestorów Subfunduszu **Pekao Megatrendy** wydzielonego w ramach **Pekao Funduszu Inwestycyjnego Otwartego**:

- 1) **Na stronach 1 i 2 odnoszące się do numeru ISIN wyrażenie „nie nadany”** zastępuje się następującym wyrażeniem:

„PLPPTFI00626”

- 2) **Na stronie 1 sekcja „Cele i polityka inwestycyjna”** otrzymuje nowe następujące brzmienie:

”

## Cele i polityka inwestycyjna

**Pekao Megatrendy** jest subfunduszem o charakterze akcyjnym. Aktywa Subfunduszu Pekao Megatrendy są lokowane przede wszystkim w instrumenty finansowe o charakterze udziałowym rozumiane przede wszystkim jako akcje oraz inne instrumenty, których cena w bezpośredni sposób zależy od ceny jednej lub wielu akcji (kwity depozytowe, prawa do akcji, warranty, kontrakty terminowe na akcje i indeksy akcyjne) jak również te jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych otwartych mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub tytuły uczestnictwa funduszy zagranicznych lub tytuły uczestnictwa instytucji wspólnego inwestowania, których polityka inwestycyjna dopuszcza lokowanie przynajmniej 50% aktywów w akcje. Do 35 % aktywów Subfunduszu może być lokowane łącznie w instrumenty finansowe o charakterze dłużnym (w tym Instrumenty Rynku Pieniężnego) oraz w depozyty bankowe, przy czym zaangażowanie w obligacje emitowane przez podmioty prowadzące działalność gospodarczą będzie nie większe niż 20 % aktywów Subfunduszu.

W przypadku inwestycji w instrumenty finansowe denominowane w walutach innych niż złoty polski (PLN) Subfundusz może podejmować działania mające na celu ograniczanie ryzyka inwestycyjnego związanego ze zmianą kursów walut wobec PLN, w tym także poprzez zawieranie umów mających za przedmiot instrumenty pochodne, w tym niewystandaryzowane instrumenty pochodne.

**Subfundusz może być odpowiedni dla osób,** które zamierzają zainwestować środki na okres co najmniej 5 lat.

Subfundusz nie wypłaca dywidend. Wszelkie dochody osiągnięte przez Subfundusz są reinwestowane i powiększają jego aktywa. Subfundusz realizuje zlecenia nabycia i odkupienia jednostek uczestnictwa w każdym dniu roboczym będącym dniem wyceny.

”

- 3) **Na stronie 2 w sekcji „Informacje praktyczne” ostatni akapit dotyczący daty aktualizacji Kluczowych Informacji dla Inwestorów** otrzymuje nowe poniższe brzmienie:

„**Data:** Niniejsze Kluczowe Informacje dla Inwestorów zostały zaktualizowane na dzień **20 sierpnia 2019 r.**”

**Powyższe zmiany wchodzi w życie z dniem dokonania niniejszego ogłoszenia**